
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Н А К А З

0  2023 р. №  1/3£
Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 за № 1103/25880 та рішення Київської міської ради від 
08.12.2022 № 5828/5869 «Про бюджет міста Києва на 2023 рік» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік

КПКВК Найменування програми
1517330 Будівництво інших об’єктів комунальної власності


